

Årsredovisning

Norrväna Skog AB

559037-7635

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rikard Olsson
2023-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2015-11-30 och bedriver skogsvård, avverknings- och skogliga entreprenadarbeten. Företaget har sitt säte i HUDIKSVALL.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 954 850	1 227 590	1 145 988	1 039 184
Resultat efter finansiella poster	137 917	-295 837	47 853	-72 537
Soliditet %	18	20	39	34

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal entreprenadjobb.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	221 631	-95 837
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-95 837	95 837
- Årets resultat			128 905
- Belopp vid årets utgång	50 000	125 794	128 905

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	125 794
Årets resultat	128 905
Summa	254 699

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	254 699
Summa	254 699

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 954 850	1 227 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 954 850	1 227 590
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 175 147	-549 621
Övriga externa kostnader	-134 953	-190 422
Personalkostnader	-404 499	-351 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-66 714	-119 497
Övriga rörelsekostnader	0	-274 134
Summa rörelsekostnader	-1 781 313	-1 485 066
Rörelseresultat	173 537	-257 476
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 623	-38 361
Summa finansiella poster	-35 620	-38 361
Resultat efter finansiella poster	137 917	-295 837
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	200 000
Summa bokslutsdispositioner	0	200 000
Resultat före skatt	137 917	-95 837
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 012	0
Årets resultat	128 905	-95 837

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	760 955	14 589
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		760 955	14 589
Summa anläggningstillgångar		760 955	14 589
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 023	59 897
Övriga fordringar		54 067	54 864
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		70 095	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 711	297 431
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		340 896	412 192
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		586 791	434 530
<i>Summa kassa och bank</i>		586 791	434 530
Summa omsättningstillgångar		927 687	846 722
SUMMA TILLGÅNGAR		1 688 642	861 311

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	125 794	221 631
Årets resultat	128 905	-95 837
<i>Summa fritt eget kapital</i>	254 699	125 794
Summa eget kapital	304 699	175 794
Långfristiga skulder 4, 5		
Övriga skulder	1 074 675	450 680
Summa långfristiga skulder	1 074 675	450 680
Kortfristiga skulder 5		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 800	0
Leverantörsskulder	239 279	131 427
Övriga skulder	33 377	34 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 812	68 757
Summa kortfristiga skulder	309 268	234 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 688 642	861 311

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	7
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	115 344	115 344
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	813 080	-
Utgående anskaffningsvärden	928 424	115 344
Ingående avskrivningar	-100 755	-77 686
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-66 714	-23 069
Utgående avskrivningar	-167 469	-100 755
Redovisat värde	760 955	14 589

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 031 475	450 680
--	-----------	---------

Not 5 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-12-31	2021-12-31
-------------------------	---	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 589 223 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	578 423	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	10 800	0
------------------------------------	--------	---

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	100 000	100 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	100 000	100 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Delsbo

Rikard Olsson

Rikard Olsson

2023-02-26